Tempus Open - Pontus Flodqvist

Pontus Flodqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 00:56.87 AQUA-poang: 711 Datum: 2010-09-26 Tavling: Arnr Borgs

minne & TYR sprint

Tid AQUA
01:17.15 284
01:06.68 441
01:07.05 433
01:05.00 476
01:06.40 446
01:04.00 498
01:04.56 486
01:02.56 534
01:00.96 577
00:59.75 613
01:02.15 544
01:00.95 577
01:00.19 599
01:00.92 578
01:00.48 591
01:00.10 602
00:58.59 650
00:58.52 652
00:58.99 637
00:56.87 711

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-05-06

2002-09-28

2002-11-08

2002-12-14

2003-02-15

2003-09-06

2003-11-08

2003-11-08

2004-09-25

2004-10-10

2004-11-06

2004-11-06

2004-12-11

2005-09-25

2005-11-12

2006-01-14

2006-09-24

2007-01-12

2010-02-20

2010-09-26

Tavling

SERIESIM 2001 Div.1 del.3
Tunafors Nationella

JDM

KLUBBMASTERSKAP

DM

Botvidsim UGP 3

Junior DM 2003

Junior DM 2003
Wadkoépingsdoppet

Arne Borgs Minne

JDM 2004

JDM 2004
Klubbmasterskap 2004
Arne Borgs Minne

Astra Zeneca Cup 2005
JDM Stockholm 2006 (25m)
Arne Borgs Minne

JDM Stockholm

KM 2010

Arnr Borgs minne & TYR sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244671
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244671&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244671&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244671&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244671&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date.desc

